d) Data Homologação :03/06/2025

e) Objeto Homologado:AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

AUTOMOTORES TIPOHATCH ZERO KM.

f) Fornecedores e itens declarados Vencedores:

Fornecedor: LPJ AUTOMÓVEIS LTDA.

CNPJ/CPF: 41.554.215/0001-31.

ITEM: 01.

VALOR HOMOLOGADOR$ 106.980,00(cento e seis mil e

novecentos e oitenta reais).

Fornecedor: COMERCIAL PSV LTDA.

CNPJ/CPF: 01.489.352/0001-15.

ITEM: 02.

VALOR HOMOLOGADOR$ 86.500,00 (oitenta e seis mil

e quinhentos reais).

VALOR TOTAL HOMOLOGADOR$ 193.480,00 (cento e

noventa e três mil e quatrocentos e oitenta reais).

Cacoal/RO,03 de junhode 2025.